

شماره: ۷۱۴۸ پ/ک/ش  
تاریخ: ۱۲ / ۸ / ۴۰  
پیوست:

شرکت مهندسی  
پارس تاش  
(سهامی خاص)



«بنام یگانه بی دلیل»

جناب آقای دکتر سیف

مدیر محترم ارتباط با صنعت وزارت علوم

با سلام؛ احتراماً پیرو نامه شماره ۷۱۴۳/پ/ک/ش مورخ ۱۴۰۰/۶/۲۰ به وزیر محترم علوم و به دنبال جلسه با جنابعالی چنانچه استحضار دارید اینجانب با سابقه خدمتی موثر در حوزه‌های دانشگاه و صنعت با عنایات خدای رحمان اولین طرح برنامه ریزی نظام آموزشی دانشگاه‌های کشور را یکسال قبل از شکل‌گیری ستاد انقلاب فرهنگی تهیه و پس از تشکیل ارائه نموده است واحدهای صنعتی استان را شناسنامه دار و اولین ارتباط واقعی دانشگاه و صنعت را در سطح کشور اجرایی نموده ایم و در ابتدای دهه شصت با تشکیل تیم گسترده‌ای از اساتید دانشگاه‌ها و صنعت‌گران برجسته کشور بستر اجراء یکی از بزرگترین واحدهای صنعتی کشور را فراهم نموده‌ایم. در حال حاضر با انگیزه قوی خدمت و با هدف توان بخشی علمی و مهارتی دانشجویان و دانش‌آموختگان دانشگاه‌ها و همراهی آنها تا اشتغال مولد یا توان کارآفرینی که از مهمترین دغدغه‌های نظام و دولت می‌باشد بستر لازم برای ایجاد تحول را فراهم نموده و با تعدادی از دانشگاه‌ها نیز تفاهم‌نامه و قرارداد همکاری با هدف ایفاء نقش کریدور ارتباطی بین دانشگاه و صنعت منعقد نموده ایم.

با توجه به مشکلات جدی کشور، سرگردانی جوانان تحصیل کرده، نبود بستر اشتغال، عدم کفایت آموزش‌های دانشگاهی برای جذب دانش‌آموختگان در بخش‌های خصوصی و دولتی این مجموعه به حول و قوه الهی می‌تواند کمک موثری برای حل مسائل مورد اشاره دانشگاه‌ها باشد.

در حوزه صنعت، خدمات و کشاورزی هدفمان تربیت تکنسین‌های کارآموده، مهندسین و متخصصین توانمند است که حتی در صورت اشباع بخش‌های اشاره شده در جذب نیرو، این افراد قادر به کارآفرینی

نشانی: شهرک قدس (غرب) بلوار فرح‌زادی، نرسیده به ایثار پ ۱۶۵ ساختمان بانک ملت طبقه دوم شرقی

تلفن: ۲۲۰۶۰۷۵۰ - ۲۲۰۶۰۷۴۸ فاکس: ۲۲۱۴۴۶۵۰

۰۹۱۲۱۰۱۰۷۹۸





شماره:

تاریخ:

پیوست:



برای خودشان باشند در رشته های دیگر نیز به همین منوال می توان افرادی کار بلد و خبره تربیت و تحویل جامعه داد.

از آنجاییکه در حال حاضر تعادل و توازنی بین رشته های تحصیلی دانشگاه ها، تعداد دانش آموختگان و کیفیت آموزشها با نیاز واقعی بخش های مورد نیاز کشور وجود ندارد، توانمندسازی دانش آموختگان با آموزش های تکمیلی همراه با کاربرینی، کارآموزی، پژوهش و کارورزی می تواند ما را به هدف مقدسمان برساند این مجموعه تجارب ارزشمندی در همین راستا در صنعت و دانشگاه داشته و این طرح را به کرات آزموده و تجربه کرده است.

با امعان نظر به موارد فوق خواهشمند است نسبت به معرفی این مجموعه به دانشگاه های استان تهران و کشور دستور اقدام شایسته مبذول فرمایید.

پیشاپیش از اقدام موثر و خدا پسندانه جنابعالی کمال تشکر را دارد.

به امید انجام خدمتی موثر برای جوانان کشور

شجاع قاسمی

مدیر عامل

